
RLFUKW.341-219/09                                                       Karpacz 15.10.2009 r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 
poz. 1058 ze zm.) 
  

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w 

Urzędzie Miejskim w Karpaczu,  
uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  
 

przetargu nieograniczonego:  

- na roboty budowlane dla zadania p.n. „Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie 
miasta Karpacza”, obejmująca przebudowę ulic: Skłodowskiej, Konopnickiej, Narutowicza, 
Mostowej, Kowarskiej, Wilczej, Sarniej, Piastowskiej, Wolnej, Gimnazjalnej, Nadrzecznej, 
Kościelnej, Zagajnik, Sadowej w Karpaczu”.  
 
została wybrana najkorzystniejsza oferta:                        
                               Sudeckie Przedsiębiorstwo    

                               Robót Drogowych Spółka z o.o.  

                         ul. Kaczawska 19  

                               58 – 514  Jelenia Góra 

 
Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę  
tj. z ceną: 5.839.293,03 zł brutto         
słownie: pięć milionów osiemset trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy 
złote 03/100 brutto  
 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:   
 
1. Oferta Nr I: 
 HEILIT  +  WOERNER   
 Budowlanka  Spółka z o.o.   
 ul. Sudecka 98  
            53 – 129  Wrocław   
cena: 6.313.003,07 zł netto  
         7.701.863,75 zł brutto    75,82 pkt  
słownie: siedem milionów siedemset jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt trzy złote 75/100 
brutto  
oferta waŜna 

 
2. Oferta Nr II: 
 SKANSKA  S.A.   
 ul. Gen. J. Zajączka 9    
            01 – 518   Warszawa   
cena: 6.033.709,38 zł netto  
         7.361.125,44 zł brutto    79,33 pkt  



słownie: siedem milionów trzysta sześćdziesiąt jeden tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych 
44/100 brutto  
oferta waŜna 

 
3. Oferta Nr III: 
 Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
 Spółka z o.o.   
 ul. Kaczawska 19 
           58 – 514  Jelenia Góra  
cena: 4.786.305,76 zł netto  
         5.839.293,03 zł brutto    100 pkt  
słownie: pięć milionów osiemset trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy 
złote 03/100 brutto  
oferta waŜna 

 
4. Oferta Nr IV: 
 Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo  
 Robót Drogowych  Spółka z o.o.  
            ul. Dworcowa 26  
            58 – 560  Jelenia Góra  
cena: 6.339.450,20 zł netto  
         7.734.129,24 zł brutto    75,50 pkt  
słownie: siedem milionów siedemset trzydzieści cztery tysiące sto dwadzieścia dziewięć 
złotych 24/100 brutto  
oferta waŜna 

 
5. Oferta Nr V: 
 ABM  POL-DRÓG     
 Legnica Spółka z o.o.    
 ul. Słubicka 4  
            59 – 220  Legnica   
cena: 5.704.914,24 zł netto  
         6.959.995,37 zł brutto    83,90 pkt  
słownie: sześć milionów dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt pięć złotych 37/100 brutto  
oferta waŜna 

 


